АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2021

 № __68___
с. Благодарное

О проведении конкурса  «Лучшее Новогоднее оформление торговых

помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий

в 2021 году» на территории Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

В целях организации праздничного оформления, улучшения внешнего облика села, повышения ответственности индивидуальных предпринимателей на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в преддверии Новогодних праздников п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить положение о проведения конкурса « Лучшее Новогоднее оформление  торговых помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий в 2021 году» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на  территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (приложение № 1).

         2. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии   по подведению итогов конкурса  « Лучшее Новогоднее оформление торговых помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий в 2021 году» в Благодарненском сельском поселении Отрадненского  района (приложение № 2).

3. Специалисту по организационным вопросам данное постановление разместить в сети интернет

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                    О.В. Охрименко

	  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО

   постановлением администрации

Б     Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

                от 08.12.2021  № 68_

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении конкурса на « Лучшее Новогоднее оформление  торговых помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий в 2021 году» в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района

1. Цели и задачи конкурса
1.1. Стимулирование предпринимателей малого и среднего бизнеса потребительской сферы в Благодарненском сельском поселении к новогоднему художественному оформлению торговых помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий.

 1.2. Выявление торговых объектов, добившихся лучших результатов по итогам 2021года.

2. Участники конкурса

2.1.Конкурс проводится среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в потребительской сфере на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Период проведения конкурса
3.1. Конкурс проводится – с 25 декабря 2021 года по 10 января 2022 года, выявляются лучшие  объекты торговли  в Благодарненском сельском поселении.

4. Конкурсная комиссия и порядок проведения итогов конкурса

4.1.Для подведения итогов конкурса создается  конкурсная комиссия в составе 5 человек (приложение 2)

4.2. Конкурсная комиссия объезжает участников конкурса с 25 декабря 2021 года по 10 января 2022 года.

4.3. Выявление результатов среди участников на лучшее украшение торгового помещения, фасадов зданий и прилегающей к нему территории проводится голосованием конкурсной комиссии 11 января 2022 года в 14-00 часов.

Победителям конкурса вручаются почетные грамоты главы Благодарненского сельского поселения за 1-3 места и ценные подарки.

Специалист по малым формам хозяйствования

Л.Н.Николаева

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                  постановлением администрации

                                                                     Благодарненского сельского поселения

                                                                  Отрадненского района

                                                                  от 08.12.2021  № 68_
Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

  « Лучшее Новогоднее оформление  торговых помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий в 2021 году»
Охрименко                                  - глава Благодарненского сельского

Олег Владимирович                  поселения  Отрадненского района,
                                                   председатель конкурсной комиссии

Николаева

             - специалист по малым формам

Людмила Николаевна
                хозяйствования администрации

                                                         Благодарненского сельского поселения

                                                         Отрадненского района,
                                                         секретарь комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Науменко

    - начальник общего отдела администрации

Елена Петровна                              Благодарненского сельского поселения

                                                        Отрадненского района

Подгорная                                      - председатель совета депутатов

Анжелина Петровна                       Благодарненского сельского

                                                          поселения Отрадненского района (по

                                                          согласованию)

Соляник                                          - индивидуальный предприниматель (по

Елена Александровна                     согласованию)

Специалист по малым формам

хозяйствования администрации

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района                                                        Л.Н. Николаева